
Zarządzenie nr 12/2026 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rektora do spraw Ewaluacji Nauki 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571) oraz § 18 ust. 10 Statutu Akademii Tarnowskiej, 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Powołuję Pana dr. inż. Piotra Niemca na Pełnomocnika Rektora ds. Ewaluacji Nauki.  

§ 2. 

Do zakresu działania Pełnomocnika Rektora ds. Ewaluacji Nauki należy: 

1) koordynacja działań związanych z ewaluacją jakości działalności naukowej Uczelni  

w ramach poszczególnych dyscyplin; 

2) współpraca z Prorektorem ds. Nauki i Rozwoju we wszystkich sprawach dotyczących 

ewaluacji jakości działalności naukowej; 

3) współpraca z Komisją ds. Działalności Naukowej oraz Zespołem zadaniowym  

ds. ewaluacji jakości działalności naukowej; 

4) współpraca z kierownikami jednostek organizacyjnych, w ramach których prowadzona 

jest działalność naukowa w dyscyplinach ewaluowanych; 

5) współpraca z jednostkami organizacyjnymi odpowiedzialnymi za obsługę 

administracyjną procesu ewaluacji oraz sprawozdawczość w systemach wskazanych 

przez ministra właściwego do spraw nauki; 

6) reprezentowanie Uczelni i występowanie na zewnątrz w zakresie udzielonych 

pełnomocnictw; 

7) realizacja innych zadań zleconych przez Rektora w zakresie objętym obowiązkami.  

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do końca kadencji Rektora 

lub do czasu odwołania. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, traci moc Zarządzenie nr 130/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie ustanowienia 

Pełnomocnika Rektora do spraw Ewaluacji Nauki. 

 

  dr hab. Rafał Kurczab, prof. AT 

               

    Rektor Akademii Tarnowskiej 


